[image: image1.bmp]
豫教外〔2014〕48号

河 南 省 教 育 厅

关于郑州大学等18所院校开展中外（豫台）本科课程合作项目的批复

各有关院校：

为贯彻落实《国家中长期教育改革和发展规划纲要(2010-2020年)》，参照国务院《中外合作办学条例》和教育部《中外合作办学条例实施办法》，切实引进国外优质教育资源，加强学科专业建设，深化教育教学改革，根据学校申请，经专家评审委员会评议并经我厅研究，同意郑州大学等18所院校与国外院校试点开展中外（豫台）本科课程合作项目（具体见附件）。现就做好试点项目提出以下要求：
一、该项目纳入普通高招计划内统一招生，学制4年，招生计划根据办学实际按招生年度核定并在各院校总招生规模中调剂解决，不得超过批复规模招生。学生修完所有课程，达到毕业和学位授予条件者，可获得中方院校本科毕业证书和学士学位证书。
二、各院校要严格按照我厅批复以及与外方院校签订的合作协议，切实引进外方专业核心课程和师资，保证项目教学质量，保障项目学生合法权益。要以课程合作项目的实施为平台，加强国际交流与合作，提高高等教育国际化水平。

三、项目收费标准、招生、教学和学生管理等严格按照有关规定执行。

四、各院校在项目实施过程中要及时总结经验，如有问题请及时报我厅。我厅将适时对办学情况进行检查和评估，为我省高等教育国际合作与交流创新提供有益借鉴。
此复。

附件：2014年河南省中外（豫台）本科课程合作办学项目批准名单

2014年4月25日
附  件

2014年河南省中外（豫台）本科课程合作办学项目批准名单

	序号
	院校名称
	外方
合作者
	专业名称
（专业代码）
	引进课程数量及名称（中外文）
	年招生
规模
	招生起止
年限

	1
	郑州大学
	澳大利亚蒙纳士大学
	统计学（071201）
	8门，经济数学Ⅱ（Economic Mathematics Ⅱ），经济数学Ⅲ（Economic Mathematics Ⅲ），计量经济学（Econometrics），国际经济学（International Economics），国际统计比较（International Statistics Compare），博弈论（Game Theory），企业经济统计（Statistics in Firm），发展经济学（Development Economics）
	150
	2014-2017

	2

	金融学（020301K）
	8门，微积分B（Ⅰ）（Calculus（Ⅰ）），微积分B（Ⅱ）（Calculus（Ⅱ）），概率论与数理统计B（Probability & Mathematical Statistic B），计量经济学（Econometrics），国际经济学（International Economics），国际金融（International Finance），发展经济学（Development Economics），新制度经济学（New institutional Economics）
	150
	2014-2017

	3

	会计学（120203K）
	8门，微积分B（Ⅰ）（Calculus（Ⅰ）），微积分B（Ⅱ）（Calculus（Ⅱ）），概率论与数理统计B（Probability & Mathematical Statistic B），西方会计选读（English Accounting Readings），国际会计（International Accounting），国际金融（International Finance），国际贸易（International Trade），国际经济学（International Economics）
	150
	2014-2017

	4

	工商管理（120201K）
	8门，微积分B（Ⅰ）（Calculus（Ⅰ）），微积分B（Ⅱ）（Calculus（Ⅱ）），概率论与数理统计B（Probability & Mathematical Statistic B），国际商务（International Business），国际市场营销（International Marketing），管理学名著导读（Introduction to Management Masterpiece），商务谈判（Business Negotiation），管理学前沿（Management Frontier）
	150
	2014-2017

	5
	河南大学
	美国佛罗里达理工大学
	测控技术与仪器（航空设备检测与维护方向）（080301）
	8门，飞行器概论 （Conspectus of Aircrafts），飞行力学（ Flight Mechanics），空气动力学基础 （Fundamental of Aerodynamics），飞行器结构力学（Flight Vehicle Structural Mechanics），航空计算方法（Aerospace Computational Techniques），飞行器气动力工程计算（Aerodynamic Engineering Calculation of Flight Vehicle），飞行器结构设计（Aircraft Structural Design），航空发动机（Air-breathing Engines）
	100
	2014-2017

	序号
	院校名称
	外方

合作者
	专业名称

（专业代码）
	引进课程数量及名称（中外文）
	年招生

规模
	招生起止

年限

	6
	河南大学
	美国佛罗里达理工大学
	工商管理（航空物流管理方向）（120201K）
	8门，经理人职业交际（Professional communication for Executives），航空运输管理（Air Transportation Management），航空规划（Aviation Planning），航空商业仿真（Aviation Business Simulation），空中交通管制（Air Traffic Control），机场管理（Airport Management），商业计划开发（Business Plan Research），定量方法（Quantitative Methods）
	100
	2014-2017

	7

	计算机科学与技术（航空方向）（080901）
	8门，航空学（Aeronautics），航空气象学（Aviation Meteorology），通用航空运营和管理（General Aviation Operations and Management），航空规划（Aviation Planning），空中交通管制（Air Traffic Control），机场管理（Airport Management），国家空域系统（National Airspace System），机场设计（Airport Design），航空高级计算机应用（Aviation Advanced Computer Applications）
	100
	2014-2017

	8
	河南财经政法大学
	印度班加罗尔大学
	软件工程（080902）
	12门，英语技能（I）（English Skills（I）），英语技能（II）（English Skills（II）），数据结构（Data Structures），面向对象程序设计（C++）（Object-Oriented Programming(C++)），计算机网络原理（Principles of Computer Network），软件工程概论（Introduction to Software Engineering），Web应用程序开发（Web Application Development），UI设计（UI Design），软件体系结构(Software Architecture)，IT项目管理（IT Project Management），信息系统安全（Information System Security），Java移动设备开发技术（Mobile Device Development in Java)
	100
	2014-2017

	9

	美国爱达荷州立大学
	计算机科学与技术（080901）
	12门，英语技能（I）（English Skills（I）），英语技能（II）（English Skills （II）），数据库原理及应用（Principles and Applications of Database），面向对象程序设计（C++）（Object-Oriented Programming(C++)），操作系统原理（Principles of Operating System），Java程序设计（Programming in Java），多媒体技术(Multimedia Techniques)，智能搜索技术(Intelligent Search Technology)，人机交互技术(Human - machine Interaction Technology)，软件工程（Software Engineering），计算机网络安全(Computer Network Security)，LINUX操作系统( Linux Operating System)
	100
	2014-2017

	序号
	院校名称
	外方

合作者
	专业名称

（专业代码）
	引进课程数量及名称（中外文）
	年招生

规模
	招生起止

年限

	10
	河南财经政法大学
	澳大利亚邦德大学
	法学（030101K）
	12门，英语技能III（English SkillsIII），英语技能IV（English SkillsIV），澳大利亚刑法学（Criminal Law of Australia），澳大利亚民法学（Civil Law of Australia），澳大利亚行政法学（Administrative Law of Australia），澳大利亚刑事诉讼法学（Criminal Procedural Law of Australia），澳大利亚民事诉讼法学（Civil Procedural Law of Australia），澳大利亚商法学（Commercial Law of Australia），澳大利亚能源与资源法学（Energy and Resources Law of Australia），澳大利亚知识产权法学（Intellectual Property Law of Australia），澳大利亚法律概况（Survey of Australian Law），澳大利亚公司与证券法（Company and Securities Law of Australia）
	100
	2014-2017

	11

	工商管理（120201K）
	12门，英语技能(Ⅰ)[English skills(Ⅰ)]，英语技能(Ⅱ)[English skills(Ⅱ)]，组织行为学（Organizational behavior），质量管理学（Quality management），企业人力资源管理（Human resources management），物流管理（Logistic Administration），企业战略管理（Strategic management of enterprises），企业风险管理（Enterprise risk management），项目管理（Project management），企业成本管理（Enterprise Cost management），商务谈判（Business communication），跨国公司管理（Multinational firms management）
	150
	2014-2017

	12

	广播电视学（050302）
	12门，数字媒体设计（Digital Media Design），跨文化传播（Intercultural Communication），口语表达技巧（Oral Presentation Skills），高级新闻写作 （Advanced News Writing），电视新闻报道 （Television Journalism Directing and Presenting），媒体伦理和法规（Ethical and Legal Strategies for the Media），公共关系理论与实践（Public Relations Principles and Practice），数字媒体与社会（Digital Media and Society），视频制作（Video Production），电影作品分析（Film Analysis : Style and Genre），大学英语A（College English A），大学英语B（College English B）
	150
	2014-2017

	13

	爱尔兰国立考克大学
	金融数学（020305T）
	8门，微观经济学（Microeconomics），宏观经济学（Macroeconomics），金融学（Finance），统计学（Statistics），国际经济学（Inteenational Economics），财务管理学（Financial Management），经济法学（Economic Law）
	150
	2014-2017

	序号
	院校名称
	外方

合作者
	专业名称

（专业代码）
	引进课程数量及名称（中外文）
	年招生

规模
	招生起止

年限

	14
	河南师范大学
	美国南俄勒冈大学
	通信工程（080703）
	8门，锁相技术  Phase-locked technology，微波工程原理 Basic Microwave Engineering ，传感器与检测技术 Sensors and Detection Technology，电磁场与电磁波 Electromagnetic Field and Electromagnetic Wave，数字信号处理 Digital Signal Processing，现代通信原理 Modern Communication Theory，信息论与编码 Information Theory and Coding，天线与电波 Antenna and Electronic Wave
	100
	2014-2017

	15
	商丘师范学院
	美国科罗拉多大学普韦布洛分校
	广播电视编导（130305）
	6门，2-D设计基础(Basic 2-D Design)、3-D设计基础(Basic 3-D Design)、数字图像设计(Digital Image Design)、初级排印(Primary Typography)、创作互动媒体(The creation of Interactive Media)、网络数据库编程(Network Database Programming)
	100
	2014-2017

	16

	澳大利亚南澳大学
	电子商务（120801）
	6门，Web数据库开发(Web Database Development)、信息检索分析与研究(Analysis and Research on Information Retrieval)、多媒体技术(Multimedia Technology)、数据挖掘(Data Mining)、国际金融与国际贸易(International Finance and International Trade)、电子商务系统分析与设计(Analysis and Design of Electronic Commerce System)
	150
	2014-2017

	17

	物流管理（120601）
	6门，微观经济学(Micro-Economics)、宏观经济学(Macro-Economics)、商务统计(Business Statistics)、物流经济学(Logistics Economics)、物流系统分析与设计(Analysis and Design of Logistics System)、物流信息管理(Logistics Information Management)
	150
	2014-2017

	18

	电气工程及其自动化（080601）
	6门，电力电子技术(Power Electronic Technology)、电力系统继电保护(Relay Protection of Power System)、电力控制与PLC实验(Power Control and PLC Experiment)、高电压技术(High Voltage Technology)、发电厂电气部分(The Electrical Part of Power Plant)、电力系统微机保护(Microcomputer Relay Protection of Power System)
	150
	2014-2017

	19

	文化产业管理（120210）
	6门，文化产业概论(An Introduction to Culture Industry)、文化产业管理(Cultural Industry Management)、文化创意与策划(Cultural Creativity and Planning)、文化政策与法规(Cultural Policy and Regulations)、文化经济学(Cultural Economics)、文化贸易学(Cultural Trade)
	150
	2014-2017

	20
	郑州轻工业学院
	澳大利亚格里菲斯大学
	信息工程（080706）
	8门，程序设计语言（Introduction to Programming），逻辑与算法 （Introduction to Logic and Algorithms），Java高级程序设计(Java Advanced Programming)，信息系统安全(Information System Security)，项目管理(Project Management)，计算机网络(Computer Networks)，数据库设计(Database Design)，数据库系统(Database Systems)
	120
	2014-2017

	序号
	院校名称
	外方

合作者
	专业名称

（专业代码）
	引进课程数量及名称（中外文）
	年招生

规模
	招生起止

年限

	21
	郑州轻工业学院
	澳大利亚格里菲斯大学
	电气工程及其自动化（080601）
	8门，电工基础（Electronics for Engineering），模拟电子技术（Analog Electronics Technique），语言与计算机结构（C Programming and Computer Architecture），微处理器技术（Micro-processor Techniques），工程电磁学（Engineering Electromagnetics），电力电子与电气设备（Power Electronics and Electrical Machines），控制系统（Control Systems），电力系统及其控制（Electric Power Systems and Control）
	120
	2014-2017

	22
	新乡医学院
	英国伍斯特大学
	康复治疗学（101005）
	13门，物理治疗与康复学（Physical Medicine and Rehabilitation），人体发育学及人体测量学（Kinanthropometry），生物力学（Biomechanics），运动学（Kinematics），病理学（Pathology），运动疗法既介入治疗技术（Therapeutic Exercise for Intervention），物理疗法评定学（Physical Rehabilitation），理疗学（Physical Therapy），临床医学概要（Guide of Clinical Medicine），临床运动疗法学（Clinical Therapeutic Exercise），日常生活技能与环境改造（Life Skill & Environment Technology），基础作业学（Basic Recreation Therapy），假肢与矫形器学（Prosthesis and Orthose）
	100
	2014-2017

	23
	平顶山学院
	澳大利亚南澳大学
	会计学（120203K）
	8门，宏观经济学（Macroeconomics)、管理会计（Management Accounting）、财务管理（Financial Management）、会计英语（Accounting English）、证券投资学（Securities Investment）、银行会计(Banking Accounting）、市场营销学(Marketing）、资产评估学(Assets Appraisal）
	100
	2014-2017

	24

	播音与主持艺术（130309）
	8门，影视艺术概论（Introduction to Film and Television Art）、广播电视概论（Introduction to Broadcasting and Television）、表演艺术（Performing Arts）、广播电视新闻现场报道（Radio and Television News Live Coverage）、广播电视节目编辑与制作（Radio and Television Program Editing and Producing）、电视播音与主持艺术（Television Broadcasting and Hosting Arts)、电视摄像（ TV-camera）、受众心理学（Psychology of Target Audience）
	100
	2014-2017

	25

	广播电视编导（130305）
	8门，广播电视概论(Introduction to Radio and Television)、影视声音艺术(Art of Film and Television Sound )、电视摄像(TV Camera Shooting)、广播电视节目编辑与制作(Radio and TV Program Editing and Producing)、广播电视编导艺术(Art of Broadcasting and Television Editing and Directing)、广播电视文案写作(Radio and TV Document Writing)、广播电视新闻现场报道(Live Coverage of Radio and Television News)、受众心理学（Psychology of Target Audience）
	100
	2014-2017

	序号
	院校名称
	外方

合作者
	专业名称

（专业代码）
	引进课程数量及名称（中外文）
	年招生

规模
	招生起止

年限

	26
	平顶山学院
	澳大利亚南澳大学
	视觉传达设计（130502）
	8门，图案设计(Pattern Design）、标志设计(Logo Design）、文字与编排设计(Font and Layout Design）、商业插画(Commercial Illustration）、包装设计（Packaging Design）、现代广告学(Modern Advertisement）、企业形象设计(Corporate Identity Design）、展示设计(Display Design）
	100
	2014-2017

	27
	信阳师范学院
	韩国汉阳大学
	电子信息工程（080701）
	8门，模拟电子技术基础（Analog Circuit Design）；数字逻辑电路设计（Digital Logic Circuit Design）；电路理论（Circuit Theory）；信号与系统（Signals and Systems）；数字信号处理（Digital Signal Processing）；自动控制原理（Control System Engineering）；通信原理（Digital Communication）；电磁场与电磁波（Field & Wave Electromagnetics）
	150
	2014-2017

	28
	周口师范学院
	英国高地与群岛大学
	音乐学（130202）
	13门，大学英语（College English）,高级音乐表演（Advanced Music Performance），音乐理论及分析（Music Theory and Analysis），作曲编曲（Composing and Arranging），高级系统设计（Advanced Systems Design），高级会话工程（Advanced Session Project），乐器表演（Instrumental Performance），数字音频处理（Digital Audio Manipulation），音频多媒体（Audio for Multimedia），联合音频实践（Combined Audio Practice），高级作曲（Advanced Composition Project），音乐制作技术（Music Production Techniques），视觉与非视觉媒体播放音频（Broadcast Audio for Visual and Non Visual Media）。
	100
	2014-2017

	29
	许昌学院
	英国伍斯特大学
	数字媒体技术（080906）
	6门，应用程序开发概论（Introduction to Application Development)、Web和数据库开发概论( Introduction to Web & Database Development)、游戏设计与开发概论( Introduction to Game Design & Development )、系统分析与设计(Systems Analysis & Design)、游戏设计与工程学(Game Design & Engineering )、网络应用程序开发( Web Applications Development )
	100
	2014-2017

	30

	美国西俄勒冈大学
	学前教育（040106）
	6门，音乐欣赏(Music Appreciation)、二维艺术设计基础(Principles of Two -Dimensional Design)、典型与非典型成长(Typical and Atypical Development)、幼儿动作发展与运动教育(Conditions of Children’s Talent Development in Sport)、早期教育课程设置(Early Childhood Curriculum)、幼儿的观察和评定（Observation and Assessment of Children's）
	100
	2014-2017

	序号
	院校名称
	外方

合作者
	专业名称

（专业代码）
	引进课程数量及名称（中外文）
	年招生

规模
	招生起止

年限

	31
	南阳师范学院
	澳大利亚南澳大学
	物流管理（120601）
	8门，西方经济学（微观）Microeconomics，西方经济学（宏观）Macroeconomics，市场营销 Marketing Principles，组织行为学 Organizational Behavior，项目管理 Project Management，物流系统分析与设计 Logistics System Analysis and Design，国际物流 International Logistics，物流信息系统 Logistics Management Information System
	50
	2014-2017

	32

	动画（130310）
	8门，动画概论Animation Methodologies，概念设计Concept Design，雕塑Sculpture，动画运动规律Drawing for Animation，动画视听语言与分镜头Cinematic and storyboarding，数字媒体概论Digital Media，三维动画3D Animation 视觉传达Visual Communication
	50
	2014-2017

	33

	视觉传达设计（130502）
	8门，包装设计与构造开发 Packaging Design and Construct Development，现代广告策划与方案Modern Advertising Planning and Scheme，POP广告设计与宣传品POP Advertising Design and Propaganda Material，网页设计Web Design，3D数码设计3D Digital Design，视觉信息设计Visual Information Design，表现技法 Representation Techniques，影像设计  Image Design
	50
	2014-2017

	34

	土木工程（081001）
	8门，高等混凝土结构 Advanced Concrete Structures，钢结构设计Steel and Timber Design，桥梁工程Bridge Engineering，交通工程Traffic Engineering，复合结构设计Design of Composite Structure，道路设计和交通管理Road Design and Traffic Management，道路安全工程Road Safety Engineering，水工程概论              Introduction to Water Engineering
	50
	2014-2017

	35
	河南城建学院
	俄罗斯圣彼得堡国立建筑工程大学
	土木工程（081001）
	8门， 材料力学 Material Mechanics，结构力学Structural Mechanics，钢结构设计原理 Principleof Steel Structure Design，房屋建筑学 Housing Architecture，砌体结构 Masonry Structure，钢结构设计 SteelStructure Design，土木工程结构试验 Civil Engineering Structural Tests，建筑结构抗震设计 Building Structure Aseismic
	100
	2014-2017

	36
	南阳理工学院
	英国北安普顿大学
	机械设计制造及其自动化（080202）
	8门，工程设计概论  Introduction to Engineering Design，电学基础  Electrical and Electronic Principles ，机械原理Thermo-Fluid and Mechanical Principles，设计制造技术Mechanical Manufacturing Technology，机械设计Engineering Design，机械工程材料Material Science，电子和控制系统Electronic and Control Design，工程实践  Engineering Industry Practice
	100
	2014-2017

	序号
	院校名称
	外方

合作者
	专业名称

（专业代码）
	引进课程数量及名称（中外文）
	年招生

规模
	招生起止

年限

	37
	南阳理工学院
	新西兰惠灵顿维多利亚大学
	工商管理（120201K）
	8门，商务数学 Business Mathematics，微观经济学  Economic Principles and Issues，会计学  Accounting，管理信息系统  Foundation of Information System，商务统计  Statics for Business，宏观经济学  Economics and Strategic Behavior，商业应用编程 Business Application Programming，市场营销学 Marketing
	150
	2014-2017

	38

	财务管理（120204）
	8门，商务数学  Business Mathematics，宏观经济学  Economics and Strategic Behavior，微观经济学  Economic Principles and Issues，会计学  Accounting，管理会计  Management Accounting，商务统计  Statistics for Business，财务管理  Introduction to Corporate Finance，会计学原理  Accounting Principles
	150
	2014-2017

	39
	河南牧业经济学院
	爱尔兰卡罗理工学院
	会计学（120203K）
	15门，会计师与企业 (Accountant in Business)，管理会计(Management Accounting)，财务会计(Financial Accounting)，公司法与商法(Corporate and Business Law)，业绩管理(Performance Management)，税法(Taxation)，财务报表( Financial Reporting )，审计(Audit and Assurance)，财务管理(Financial Management)，口语与写作Ⅰ（ Speaking and Writing Ⅰ)，口语与写作Ⅱ（Speaking and WritingⅡ），专业英语与口语Ⅰ（Professional English and Oral EnglishⅠ），专业英语与口语Ⅱ（Professional English and Oral EnglishⅡ），学术写作Ⅰ（Academic WritingⅠ），学术写作Ⅱ（Academic WritingⅡ）
	100
	2014-2017

	40

	市场营销（120202）
	14门，市场营销学(Marketing)，服务市场营销学（Service Marketing），营销管理学（Marketing Management），微观经济学（Microeconomics），数理统计学（Quantitative Techniques），商法公司法（Business Law），管理学（Management），宏观经济学（Macroeconomics），口语与写作Ⅰ（ Speaking and Writing Ⅰ)，口语与写作Ⅱ（Speaking and WritingⅡ），专业英语与口语Ⅰ（Professional English and Oral EnglishⅠ），专业英语与口语Ⅱ（Professional English and Oral EnglishⅡ），学术写作Ⅰ（Academic WritingⅠ），学术写作Ⅱ（Academic WritingⅡ）
	100
	2014-2017

	41
	河南科技学院
	澳大利亚南澳大学
	机械设计制造及其自动化（080202）
	8门，英语口语(Oral English)，英语听力(English Listening)，英语阅读(Extensive Reading)，综合英语 (Intensive Reading) ，机械设计（Mechanical Design），机械制造技术基础（Fundamentals of Mechanical Manufacturing Technology），机械制造工艺学（Mechanical Manufacturing Technology），数控技术（Numerical Control Technology）
	100
	2014-2017

	序号
	院校名称
	外方

合作者
	专业名称

（专业代码）
	引进课程数量及名称（中外文）
	年招生

规模
	招生起止

年限

	42
	河南科技学院
	澳大利亚南澳大学
	教育学（040101）
	8门，英语口语(Oral English)，英语听力(English Listening)，英语阅读(Extensive Reading)，综合英语 (Intensive Reading) ，教育心理学 (Educational Psychology)，课程论 (Curriculum Theory)，教学论 (Teaching Theory)，教育管理学 (Educational Administration)
	100
	2014-2017

	43

	信息工程（080706）
	8门，英语口语(Oral English)，英语听力(English Listening)，英语阅读(Extensive Reading)，综合英语 (Intensive Reading) ，电路分析（Electronic Circuit Analysis），计算机网络（Computer Network），数字信号处理（Digital Signal Processing），通信原理（Communication Theory）
	100
	2014-2017

	44
	黄河科技学院
	美国佐治亚州立大学
	软件工程（080902）
	6门，数据结构-CTW（Data Structure-CTW），计算机科学学科概论（An introduction to the Discipline of Computer Science），计算机组织与编程（Computer Organization and Programming），电脑编译原理（Principles of Computer Programming），软件工程-CTW（Software Engineering-CTW），算法分析与设计（Design and Analysis of Algorithms）
	100
	2014-2017

	45

	社会工作（030302）
	6门，社会工作方法概论（Introduction to Social Work method），通讯/文化差异（Communication Cultural Diversity），人类行为与社会环境（Human behavior and social environment），社会工作概论（Introduction to social work），社会工作方法（Social work methods），社会福利机构（Social welfare Institutions）
	100
	2014-2017

	46

	金融学（020301K）
	8门，国际证券管理（Global Portfolio Management），高级公司财务（Advanced Corporate Finance），企业金融（Corporation Finance），金融机构（Financial Institutions），金融系统（The Financial System），估值基础（Fundamentals of Valuation），金融分析及贷款结构-CTW（Financial analysis and introduction to CTW loan structure），衍生品市场介绍（Introduction to Derivative Markets）
	100
	2014-2017

	47
	郑州成功财经学院
	台湾育达科技大学
	工商管理（120201K）
	16门，旅游学概论，财务管理，统计学，市场营销，管理学，旅行社经营管理，酒店管理，导游概论，旅游英语，会展服务与管理，旅游景区管理，旅游心理学，电子商务，旅游文化，商务谈判，市场调查与预测
	100
	2014-2017

	48

	会计学（120203K）
	15门，管理学，微观经济学，宏观经济学，统计学，货币银行学，公司战略与风险管理，管理会计，财务管理，非盈利组织会计，专业英语，证券投资学，金融企业会计，财务分析，资产评估，基础会计实训
	100
	2014-2017

  河南省教育厅办公室    依申请公开   2014年4月25日印发
河南省教育厅文件

PAGE
— 1 —